

**दयाल सिंह कॉलेज**  
**DYAL SINGH COLLEGE**  
(दिल्ली विश्वविद्यालय) / UNIVERSITY OF DELHI


दिनांक/Date: 14 फरवरी 2025

**सूचना / Notice**

सभी संबंधित विभागाध्यक्ष, अधिकारीगण, पुस्तकालयाध्यक्ष, शारीरिक शिक्षा निदेशक तथा महाविद्यालय की समस्त समितियों के संयोजकों को सूचित किया जाता है कि चालू वित्तीय वर्ष 2024-25 लगभग समाप्ति की ओर है, अतः आप सभी को सूचित किया जाता है कि कृपया इस वित्तीय वर्ष से संबंधित वस्तुओं एवं सेवाओं का क्रय (यदि आवश्यक हो या अपेक्षित हो) अपने विभागों द्वारा 1 मार्च 2025 से पूर्व कर लें तथा उसका बिल महाविद्यालय के लेखा विभाग में हर हाल में 15 मार्च 2025 तक अवश्य जमा कर दें।  
नोट- यह नोटिस आप सभी के लिए नियमानुसार आवश्यक अनुपालना एवं कार्यवाही हेतु जारी किया जा रहा है।

All the concerned Department TICs, officers, Librarian, Director of Physical Education and convenors of all committees of the college are hereby informed that the current financial year 2024-25 is almost at its end, that is why all of you are advised that related to this financial year purchasing of goods and services may please be done (if needed or required) by your departments before 1 March 2025 and its bills should be Submitted to the college Accounts Department latest by 15 March, 2025 in all circumstances.

Note- This notice is issued for necessary compliance and action at the end of all of you as per the rules only..

  
(प्रो विनोद कुमार पालीवाल) / (Prof. V. K. Paliwal)

प्राचार्य / Principal

प्रति-

1. सभी शिक्षक प्रभारी व संबंधित कर्मचारी / All Teacher in Charges
2. संबंधित स्टोर प्रभारी / Concerned Store-In-charge
3. केयरटेकर / Caretaker
4. स्टाफ रूम व कार्यालय सूचना पट्ट / Staff Room & Office Notice Board
5. कॉलेज वेबसाईट / College Website

